
Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
52. schůze rady městského obvodu
konané dne 01.09.2020

 

čís. 0697/RMOb_Mich/1822/52
-

0701/RMOb_Mich/1822/52

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Martin Juroška, Ph.D.
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Vladimír Kozel
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/5



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 01.09.2020

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0697/RMOb_Mich/1822/52 RMOb/0273/20 Výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace
k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem
"Zimní údržba komunikací v městském obvodu
Michálkovice v období 2020/2021"

0698/RMOb_Mich/1822/52 RMOb/0234/20 Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace k
veřejné zakázce malého rozsahu s názvem "Bytový
dům, parc. č. 460, k.ú. Michálkovice - přepojení
stávajícího septiku"

0699/RMOb_Mich/1822/52 RMOb/0275/20 Schválení nájemní smlouvy na pronájem pozemků
označených jako plocha "E" Na Větérce v k.ú.
Michálkovice

0700/RMOb_Mich/1822/52 RMOb/0276/20 Základní škola – „Výjimka z nejnižšího počtu
žáků“

0701/RMOb_Mich/1822/52 RMOb/0277/20 Školská rada při Základní škole Ostrava-
Michálkovice, U Kříže 28, Ostrava-Michálkovice,
příspěvková organizace

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/5



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
RMOb/0273/20
Výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace k veřejné zakázce malého rozsahu
s názvem "Zimní údržba komunikací v městském obvodu Michálkovice v období
2020/2021"
 
Usnesení číslo: 0697/RMOb_Mich/1822/52
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 výzvu k podání nabídky a prokázání kvalifikace k veřejné zakázce malého rozsahu č. 3/2020

"Zimní údržba komunikací v městském obvodu Michálkovice v období 2020/2021".
 
2) jmenuje
 komisi pro vyhodnocení nejvhodnější nabídky ve složení:

Ung. Vladimír Kozel

Ing. Tomáš Goj

Karin Muselová
 
3) schvaluje
 subjekty k přímému oslovení:

SEKOS Morava, s.r.o., Vratimovská 716, 719 00 Ostrava, IČ 25832654

ILW stavby, s.r.o., Záblatská 717/13, 713 00 Ostrava, IČ 07609655

SMOLO CZ, s.r.o., Jablunkovská 392, 739 61 Třinec, IČ 25355996

Lesotechnika a údržba komunikací s.r.o., Na Příčnici 835/73, 739 32 Vratimov, IČ 28625145
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0234/20
Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu s
názvem "Bytový dům, parc. č. 460, k.ú. Michálkovice - přepojení stávajícího septiku"
 
Usnesení číslo: 0698/RMOb_Mich/1822/52
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 písemnou výzvu k podání nabídek a prokázání kvalifikace k veřejné zakázce malého rozsahu č.

2/2020 na stavební práce "Bytový dům, parc. č. 460, k.ú. Michálkovice – přepojení stávajícího
septiku".

 
2) jmenuje
 komisi pro vyhodnocení nejvhodnější nabídky ve složení:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/5



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Ing. Vladimír Kozel

Ing. Tomáš Goj

Olga Weisová
 
3) schvaluje
 subjekty vybrané k přímému oslovení:

RESPOND & CO, s.r.o., Hladnovská 1255/23, 710 00 Ostrava, IČ 60777656

MTL spol. s.r.o., Technologická 372/2, 708 00 Ostrava, IČ 47666765

KHK KOSTOLÁNY s.r.o., U Vrbiny 122/2, 712 00 Ostrava, IČ 25842358

KARO inženýrské sítě s.r.o., Železárenská 1267/21, 709 00 Ostrava, IČ 26826470

HYDROSPOR spol. s.r.o., Úprkova 966/3, 702 00 Ostrava, IČ 47666374
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0275/20
Schválení nájemní smlouvy na pronájem pozemků označených jako plocha "E" Na
Větérce v k.ú. Michálkovice
 
Usnesení číslo: 0699/RMOb_Mich/1822/52
Rada městského obvodu Michálkovice

1) rozhodla
 na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu s XXXXXXXXX XXXXXXXX, datum

narození XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXX,
jejímž předmětem je pronájem části pozemku parc. č. 415/2, části pozemku parc. č. 415/3 a části
pozemku parc. č. 415/49 označené jako plocha „E“ Na Větérce o celkové výměře 477 m2 v k. ú.
Michálkovice, obec Ostrava za cenu 10,- Kč/m2/rok (využití zahrada) a 45 ,- Kč/m2/rok (využití
pozemek pod chatkou - stavbou).

 
2) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem nájemní smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0276/20
Základní škola – „Výjimka z nejnižšího počtu žáků“
 
Usnesení číslo: 0700/RMOb_Mich/1822/52
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/5



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 na základě žádosti, která je přílohou tohoto materiálu, vyjímku z nejnižšího počtu žáků dle
vyhlášky č. 48/2005 Sb.

 
 
RMOb/0277/20
Školská rada při Základní škole Ostrava-Michálkovice, U Kříže 28, Ostrava-
Michálkovice, příspěvková organizace
 
Usnesení číslo: 0701/RMOb_Mich/1822/52
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 Zásady zřizování školské rady při Základní škole Ostrava-Michálkovice,

U Kříže 28, Ostrava-Michálkovice, příspěvková organizace, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu
 
2) jmenuje
 na straně zřizovatele za člena školské rady při Základní škole Ostrava-Michálkovice, U Kříže

28, Ostrava-Michálkovice, příspěvková organizace:

- Ing. Tomáš Goj

- Mgr. Petra Jurošková

- MUDr. Pavel Piatkovský
 
3) jmenuje
 tříčlennou volební komisi pro volbu členů školské rady při Základní škole Ostrava-

Michálkovice, U Kříže 28, Ostrava-Michálkovice, příspěvková organizace ve složení:

- JUDr. Pavel Božek

- Mgr. Pavla Lišková

- Mgr. Barbora Sitárová
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/5


